XNI00105ˉ 10-00-2024ˉ 034

厦高管 匚⒛24〕 5号

厦门市高新技术企业认定管理机构关于

厦门市⒛⒛年第五批高新技术企业更名的公告

各有关单位 :

根据 《高新技术企业认定管理办法》(国科发火 E⒛ 16〕 32

号 )、 《高新技术企业认定管理工作指引》(国科发火 匚⒛16〕 195

号 )的有关规定,对 “
福建省交建集团厦门雷耀电气科技有限公

司
”

等2家高新技术企业提出的更名申请进行了审核并按要求公

示10个工作日。在公示期间未收到任何异议,现为
“
福建省交建

集团厦门雷耀电气科技有限公司
”

等2家高新技术企业重新核发

“
高新技术企业证书

”
,高新技术企业证书编号和有效期不变(详

— 1—

■

见附件)。

特此公告。

附件:厦门市⒛24年第五批高新技术企业更名名单

厦门市高新

20

(此件主动公开 )

理机构

嬲

-2—

︱∞︱

母巛以不白

抠硇锪睁蚁

蚁
蚁

曾哲双胆巛带丨腮

0卜臼㈠臼臼>㈧<Σ00㈧0∽〓H灬

臼㈧h〓∽°d〓<Σ冖冖㈧Φ∽∞H∽

器血甲粼

mΣ

叹¤胩〓冒

匝寸H叹〓胩〓民

φ嫘年甲

卜〓卜
00H∽

∞
H㈧0㈧舀0

°∞灬
00冖

∽〓
H㈥Φ㈧舀0

楱蝉爿翔典熙以罕

π您鳖恕邢葵婶粼

√删嘤恤蚁巛翎蚁嗯

π巛鳖恕

冬督世郦录
<牾〓呱

谁
w爿白坻

π

衤鳖摁邢蓰√删樊恤

E胍圆账蚁巛翎蚁嗯
π您

璺恕世群窠<牾〓胍

蚊
φ

㈧

⌒典巛态
Kw带

ˇ

斟岬蝉
M爿娟长坶栎恤≡
H酞廿
NR仁

〓陬

过圭

抄送:全国高企认定办,市财政局、市税务局。

厦门市高新技术企业认定管理机构     2024年 9月 20日 印发

— 4—